
QIANJIANG EVENING NEWS

广告
132024.7.3 星期三

杭杭州技师学院简介

招生咨询电话招生咨询电话

0571-64619099、64619317、

64619588、64615286、

64619956、64619491、

64619169

濮老师 13958058158

何老师 13306532765

朱老师 13362100088

王老师 13385818208

张老师 13357141658

赵老师 13325811186

学校地址：浙江省杭州市桐庐县

桐君街道君山村坞泥口

杭州办事处：体育场路 57-3 号

（宝善桥）

联系人：郑老师

电话：0571-85186282

自己想要的生活选选选自己喜欢的专业 过过
杭州技师学院火热招生中

杭州技师学院是一所培养高

技能人才的国家重点技工学校，创

办于 1952 年，2001 年成为浙江省首

批技师学院，现校园占地面积 535

亩，建筑面积 16.65 万平方米，在校

生近 6000 人。学院以汽车、飞机、

轨道、机电和商务五大类专业群为

特色，开设近 40 个专业，其中汽车

运用与维修等 7 个专业是省级示范

(品牌)专业。学院先后获评浙江省

五一劳动奖状、“文明单位”、国家

技能人才培育突出贡献单位、全国

第六届黄炎培职业教育奖优秀学

校奖、世界技能大赛参赛工作突出

贡献单位、中国职协技校委员会副

主任单位、浙江省新时代浙派工匠

培育突出贡献单位、浙江省技工院

校“思政课建设引领校”、杭州市模

范集体、杭州市征兵工作成绩突出

单位等荣誉。

联系人联系人

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

专业类别

整涂

航空

汽修

商务

机电

高考

中高职
一体化

服务

招生专业

汽车钣金与涂装

汽车钣金与涂装

汽车高端护理与改
装

彩绘艺术与设计

汽车装饰与美容

飞机维修

飞机维修
（结构修理方向）

无人机应用技术

无人机应用技术（测
绘方向）

网络安防系统安装
与维护

新能源汽车检测与
维修

汽车运用与维修

新能源汽车检测与
维修

智能网联汽车技术
应用

汽车检测与维修

汽车技术服务与营
销

大客车驾驶与维修

航空服务

市场营销

电子商务

交通客运服务

数字媒体技术应用

现代物流
（智慧物流）

酒店管理
（数字化运营）

数控技术应用

数控技术应用
（数字化设计方向）

机电一体化
（集成电路方向）

机电一体化
（机器人维修方向）

机电一体化
（储能方向）

城市轨道交通车辆
运用与检修

产品检测与质量控
制

汽车运用与维修（高
考班）

数控技术应用
（高考班）

幼儿教育
（保育师方向）

网络与信息安全（中
高职一体化五年制

班）

健康服务与管理

学制(年)

6

5

5

5

3

5

5

5

5

5

6

6

5

5

5

5

3

3+3

5

6

5

3

5

5

5

5

6

6

6

6

5

5

5

3+5

3+5

3+3(4)

3+2

5

办学层次

预备技师+本科

高级工+大专

高级工+大专

高级工+大专

中级工

高级工+大专

高级工+大专

高级工+大专

高级工+大专

高级工+大专

预备技师+本科

预备技师+本科

高级工+大专

高级工+大专

高级工+大专

高级工+大专

高级工+大专

中级工+大专

高级工+大专

预备技师+本科

高级工+大专

中级工

高级工+大专

高级工+大专

高级工+大专

高级工+大专

预备技师+本科

预备技师+本科

预备技师+本科

预备技师+本科

高级工+大专

高级工+大专

高级工+大专

中级工+全日制
本科

中级工+全日制
本科

中级工+全日制
大专或本科

中级工+全日制
大专

高级工+大专

招生对象

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

高中委培

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

应届初中

招生人数

40

80

80

40

40

40

40

80

40

40

40

40

40

40

40

40

28

40

80

40

80

40

30

40

40

40

40

40

80

40

40

40

80

100

100

40

40

40

订单定向培养（就业、成长空间）

采用“卓越技师产教融合”培养模式，主要面向宝马、奔驰等高端汽车品牌
就业，从事汽车维修方案设计、技术管理等工作。

采用校企合作“订单式”培养模式，主要面向奥迪、捷豹路虎等国内外知名
企业就业，从事车身校正、事故车维修、调色技术等工作。

采用校企合作“订单式”培养模式，主要面向宝利德、中德汽车等行业领头企
业就业，从事中高端汽车的护理与改装、汽车设备升级、技术管理等工作。

采用工学一体化培养模式，面向交通运载工具外观改装服务、工艺品装饰
设计、高端定制等行业，主要从事摩托车、汽车、飞机等交通运载工具彩绘

设计与施工、艺术品外观个性化创意设计制作及推广等工作。

采用中国特色学徒制培养模式，主要从事中高端品牌汽车的美容、装潢、
镀膜、镀晶等工作。

主要面向杭州萧山、上海浦东、南京禄口等机场及上海波音工程、浙江长
龙航空、东方航空、圆通航空、中国国际航空等航空公司。

主要面向上海波音飞机改装工程有限公司、广州飞机维修工程有限公司、
萧山机场、浙江长龙航空等航空公司或航空维修企业。

主要面向彩虹无人机、大疆无人机、浙江省测绘研究院、各地区消防中队、
杭州智翔无人机、杭州森航无人机、中通/韵达速运、横店影视城等企事业

单位就业。

主要面向浙江省测绘研究院、杭州天地测绘技术有限公司、杭州明智测绘
仪器有限公司、浙江省国土测绘有限公司、杭州新勘测绘技术有限公司、

浙江大智无疆航拍科技股份有限公司等。

主要面向杭州海康威视数字技术股份有限公司、浙江大华技术股份有限
公司、浙江宇视科技有限公司、浙江华数广电网络股份有限公司等单位。

采用校企合作“订单式”培养模式，主要面向小鹏、蔚来、特斯拉、宝马、奥
迪、宁德时代、比亚迪、吉利、零跑等中高端新能源汽车维修企业就业，从

事新能源汽车维修、检验、故障诊断、技术管理、售后服务等工作。

采用校企合作“订单式”培养模式，主要面向宝马、奥迪、大众等中高端汽
车维修品牌4S店等汽车行业领头企业集团就业，从事汽车维修、故障诊

断、维修质量检验、技术管理等工作。

采用校企合作“订单式”培养模式，主要面向小鹏、蔚来、特斯拉、宝马、奥
迪、宁德时代、比亚迪、吉利、零跑等中高端新能源汽车维修企业以及动力
电池生产就业，从事新能源汽车维修、检验、故障诊断、技术管理、售后服

务、动力电池质量检测等工作。

采用校企合作“订单式”培养模式，主要面向宝马、奥迪、捷豹路虎等中高
端汽车品牌4S店、汽车智能改装、汽车制造以及智能物流、智能网联汽车
科技公司等优质企业就业，从事智能网联汽车汽车检修、故障诊断、智能

网联汽车安装调试、维修、技术管理等工作。

采用校企合作“订单式”培养模式，主要面向宝马、奥迪、大众等中高端汽
车维修品牌4S店等汽车行业领头企业集团就业，从事汽车维修、故障诊

断、维修质量检验、技术管理等工作。

采用校企合作“订单式”培养模式，主要面向汽车行业领头企业集团等就
业，从事汽车服务顾问、汽车配件专员、二手车评估员、汽车保险专员、汽

车维修工、汽车销售顾问、市场部营销专员、网络营销管理专员。

采用中国特色学徒制培养模式，主要面向杭州长运、嵊州公交、新昌客运
等省内各地区长运客运、公交集团等国企出资学费、培训费定向委托培

养，就业从事大客车驾驶、运输管理等相关工作。

与四川西南航空职业学院合作开展联合办学，通过面试、体检等选拔后入
学。大专入学即签订就业推荐协议，毕业后推荐就业于国内外500余家

航空公司、民航机场的空乘、空保等各类民航岗位。

面向汽车、珠宝、服饰、箱包、香水、化妆品、腕表等行业领头企业集团、优
质上市公司等企业就业。

面向京东集团及相应服务企业，互联网、跨境电商、直播平台、知名网店、
新媒体等企业就业。

杭州公交集团订单培养，调度员、安全员、运管员等岗位就业。

面向网易(杭州)网络有限公司的相应服务企业，影视娱乐、游戏、出版图书、
新闻等文化媒体行业以及数字媒体软件应用、设计制作等各企事业就业。

面向京东、申通、圆通、中通、韵达等物流企业，智慧物流、智慧电商以及其
他第三方物流等知名企业就业。

面向高端酒店、民宿、休闲俱乐部、会所等现代服务行业就业。

西门子中国、浙江兆丰、杭州海康威视、浙江三花、格力电器、浙富水电、
FANUC、东芝水电等机械生产优质上市企业就业。

FANUC、埃夫特、越疆、广州慧谷、广东三向、讯喆微电子、矽佳半导体、杭
州加速、富芯半导体、浙江创芯、杭州永骏、移动、电信、联通、铁通等优质

公司就业。

上海申铁杰能、深圳市毫米轨道、杭州中车及省内各高铁站内设备维护、
地铁运营与设备维修等优质企业就业。

杭州智见控股集团有限公司订单班，磁性材料产业领先企业象限科技、科
德磁业、美磁科技、智见科技等优质公司就业。

通过校内选拔，三年后参加天津职业技术师范大学单招单考，录取后进入
天津职业技术师范大学五年制全日制本科就读。

三年后参加浙江省高职院校或本科院校单考单招，录取后进入浙江省内
高职院校或本科院校就读。

与绍兴职业技术学院联办，合作专业：计算机网络技术，采用“五年一贯
制”培养，前三年在杭州技师学院就读，后两年在绍兴职业技术学院就读。

面向高端康养中心、卫生和社会保障行业的健康管理师等职业群，从事个
人或群体健康咨询与服务、健康教育与培训、智慧健康项目管理等工作。


