2024.7.3 星期三 **13** 

### CANADAG EVENING NEWS

# 杭州技师学院火热招生中

# 选自己喜欢的专业

# 注自己想要的生活



### 杭州技师学院简介

杭州技师学院是一所培养高 技能人才的国家重点技工学校,创 办于1952年,2001年成为浙江省首 批技师学院,现校园占地面积535 亩,建筑面积16.65万平方米,在校 生近6000人。学院以汽车、飞机、 轨道、机电和商务五大类专业群为 特色,开设近40个专业,其中汽车 运用与维修等7个专业是省级示范 (品牌)专业。学院先后获评浙江省 五一劳动奖状、"文明单位"、国家 技能人才培育突出贡献单位、全国 第六届黄炎培职业教育奖优秀学 校奖、世界技能大赛参赛工作突出 贡献单位、中国职协技校委员会副 主任单位、浙江省新时代浙派工匠 培育突出贡献单位、浙江省技工院 校"思政课建设引领校"、杭州市模 范集体、杭州市征兵工作成绩突出 单位等荣誉。

### 招生咨询电话

0571-64619099、64619317、64619588、64615286、64619956、64619491、64619169

#### 联系人

濮老师	13958058158
何老师	13306532765
朱老师	13362100088
王老师	13385818208
张老师	13357141658
赵老师	13325811186

学校地址:浙江省杭州市桐庐县 桐君街道君山村坞泥口 杭州办事处:体育场路57-3号 (宝善桥)

联系人:郑老师 电话:0571-85186282



序号	专业类别	招生专业	学制(年)	办学层次	招生对象	招生人数	订单定向培养(就业、成长空间)
1	整涂	汽车钣金与涂装	6	预备技师+本科	应届初中	40	采用"卓越技师产教融合"培养模式,主要面向宝马、奔驰等高端汽车品牌就业,从事汽车维修方案设计、技术管理等工作。
2		汽车钣金与涂装	5	高级工+大专	应届初中	80	采用校企合作"订单式"培养模式,主要面向奥迪、捷豹路虎等国内外知名 企业就业,从事车身校正、事故车维修、调色技术等工作。
3		汽车高端护理与改 装	5	高级工+大专	应届初中	80	采用校企合作"订单式"培养模式,主要面向宝利德、中德汽车等行业领头企业就业,从事中高端汽车的护理与改装,汽车设备升级、技术管理等工作。
4		彩绘艺术与设计	5	高级工+大专	应届初中	40	采用工学一体化培养模式,面向交通运载工具外观改装服务、工艺品装饰设计、高端定制等行业,主要从事摩托车、汽车、飞机等交通运载工具彩绘设计与施工、艺术品外观个性化创意设计制作及推广等工作。
5		汽车装饰与美容	3	中级工	应届初中	40	采用中国特色学徒制培养模式,主要从事中高端品牌汽车的美容、装潢、 镀膜, 镀晶等工作。
6		飞机维修	5	高级工+大专	应届初中	40	主要面向杭州萧山、上海浦东、南京禄口等机场及上海波音工程、浙江长 龙航空、东方航空、圆通航空、中国国际航空等航空公司。
7		飞机维修 (结构修理方向)	5	高级工+大专	应届初中	40	主要面向上海波音飞机改装工程有限公司、广州飞机维修工程有限公司、 萧山机场、浙江长龙航空等航空公司或航空维修企业。
8	航空	无人机应用技术	5	高级工+大专	应届初中	80	主要面向彩虹无人机、大疆无人机、浙江省测绘研究院、各地区消防中队、 杭州智翔无人机、杭州森航无人机、中通省达速运、横店影视城等企事业 单位就业。
9		无人机应用技术(测 绘方向)	5	高级工+大专	应届初中	40	主要面向浙江省测绘研究院、杭州天地测绘技术有限公司、杭州明智测绘 仪器有限公司、浙江省国土测绘有限公司、杭州新勘测绘技术有限公司、 浙江大智无疆航拍科技股份有限公司等。
10		网络安防系统安装 与维护	5	高级工+大专	应届初中	40	主要面向杭州海康威视数字技术股份有限公司、浙江大华技术股份有限公司、浙江字视科技有限公司、浙江华数广电网络股份有限公司等单位。
11		新能源汽车检测与 维修	6	预备技师+本科	应届初中	40	采用校企合作"订单式"培养模式,主要面向小鹏、蔚来、特斯拉、宝马、奥迪、宁德时代、比亚迪、吉利、零跑等中高端新能源汽车维修企业就业,从事新能源汽车维修、检验、故障诊断、技术管理、售后服务等工作。
12		汽车运用与维修	6	预备技师+本科	应届初中	40	采用校企合作"订单式"培养模式,主要面向宝马、奥迪、大众等中高端汽车维修品牌4S店等汽车行业领头企业集团就业,从事汽车维修、故障诊断、维修质量检验、技术管理等工作。
13	汽修	新能源汽车检测与 维修	5	高级工+大专	应届初中	40	采用校企合作"订单式"培养模式,主要面向小鹏、蔚来、特斯拉、宝马、奥迪、宁德时代、比亚迪、吉利、零跑等中高端新能源汽车维修企业以及动力电池生产就业,从事新能源汽车维修、检验、故障诊断、技术管理、售后服务、动力电池质量检测等工作。
14		智能网联汽车技术 应用	5	高级工+大专	应届初中	40	采用校企合作"订单式"培养模式,主要面向宝马、奥迪、捷豹路虎等中高端汽车品牌4S店、汽车智能改装、汽车制造以及智能物流、智能网联汽车科技公司等优质企业就业,从事智能网联汽车汽车检修、故障诊断、智能网联汽车安装调试、维修、技术管理等工作。
15		汽车检测与维修	5	高级工+大专	应届初中	40	采用校企合作"订单式"培养模式,主要面向宝马、奥迪、大众等中高端汽车维修品牌4S店等汽车行业领头企业集团就业,从事汽车维修、故障诊断、维修质量检验、技术管理等工作。
16		汽车技术服务与营 销	5	高级工+大专	应届初中	40	采用校企合作"订单式"培养模式,主要面向汽车行业领头企业集团等就业,从事汽车服务顾问,汽车配件专员,二手车评估员,汽车保险专员,汽车维修工,汽车销售顾问,市场部营销专员,网络营销管理专员。
17		大客车驾驶与维修	3	高级工+大专	高中委培	28	采用中国特色学徒制培养模式,主要面向杭州长运、嵊州公交、新昌客运 等省内各地区长运客运、公交集团等国企出资学费、培训费定向委托培 养,就业从事大客车驾驶,运输管理等相关工作。
18		航空服务	3+3	中级工+大专	应届初中	40	与四川西南航空职业学院合作开展联合办学,通过面试、体检等选拔后人学。大专人学即签订就业推荐协议,毕业后推荐就业于国内外500余家航空公司、民航机场的空乘、空保等各类民航岗位。
19		市场营销	5	高级工+大专	应届初中	80	面向汽车、珠宝、服饰、箱包、香水、化妆品、腕表等行业领头企业集团、优质上市公司等企业就业。
20		电子商务	6 5	预备技师+本科 高级工+大专	应届初中	40 80	面向京东集团及相应服务企业,互联网、跨境电商、直播平台、知名网店、 新媒体等企业就业。
22	商务		3	中级工		40	
23		交通客运服务 数字媒体技术应用	5 5	高级工+大专	应届初中 应届初中	30 40	杭州公交集团订单培养,调度员、安全员、运管员等岗位就业。 面向网易(杭州)网络有限公司的相应服务企业,影视娱乐、游戏、出版图书、 新闻等文化媒体行业以及数字媒体软件应用、设计制作等各企事业就业。
25		现代物流	5	高级工+大专	应届初中	40	面向京东、申通、圆通、中通、韵达等物流企业,智慧物流、智慧电商以及其
26		(智慧物流) 酒店管理	5	高级工+大专	应届初中	40	他第三方物流等知名企业就业。 面向高端酒店、民宿、休闲俱乐部、会所等现代服务行业就业。
27		(数字化运营) 数控技术应用	6	预备技师+本科	应届初中	40	五万之中国 光江小士 经加资中央池 光江一井 林中中區 光亮小中
28		数控技术应用 (数字化设计方向)	6	预备技师+本科	应届初中	40	西门子中国、浙江兆丰、杭州海康威枧、浙江三花、格力电器、浙富水电、 FANUC、东芝水电等机械生产优质上市企业就业。
29		机电一体化 (集成电路方向)	6	预备技师+本科	应届初中	80	
30	机电	机电一体化 (机器人维修方向)	6	预备技师+本科	应届初中	40	FANUC、埃夫特、越疆、广州慧谷、广东三向、讯喆微电子、矽佳半导体、杭州加速、富芯半导体、浙江创芯、杭州永骏、移动、电信、联通、铁通等优质
31	<b>利</b> 电	机电一体化 (储能方向)	5	高级工+大专	应届初中	40	公司就业。
32		城市轨道交通车辆 运用与检修	5	高级工+大专	应届初中	40	上海申铁杰能、深圳市亳米轨道、杭州中车及省内各高铁站内设备维护、 地铁运营与设备维修等优质企业就业。
33		产品检测与质量控制	5	高级工+大专	应届初中	80	杭州智见控股集团有限公司订单班,磁性材料产业领先企业象限科技、科德磁业、美磁科技、智见科技等优质公司就业。
34	高考	汽车运用与维修(高 考班)	3+5	中级工+全日制 本科	应届初中	100	通过校内选拔,三年后参加天津职业技术师范大学单招单考,录取后进入
35		数控技术应用 (高考班)	3+5	中级工+全日制本科	应届初中	100	天津职业技术师范大学五年制全日制本科就读。
36		幼儿教育 (保育师方向)	3+3(4)	中级工+全日制 大专或本科	应届初中	40	三年后参加浙江省高职院校或本科院校单考单招,录取后进入浙江省内 高职院校或本科院校就读。
37	中高职 一体化	网络与信息安全(中 高职一体化五年制 班)	3+2	中级工+全日制 大专	应届初中	40	与绍兴职业技术学院联办,合作专业:计算机网络技术,采用"五年一贯制"培养,前三年在杭州技师学院就读,后两年在绍兴职业技术学院就读。
38	服务	健康服务与管理	5	高级工+大专	应届初中	40	面向高端康养中心、卫生和社会保障行业的健康管理师等职业群,从事个 人或群体健康咨询与服务、健康教育与培训、智慧健康项目管理等工作。